URN

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos
COORDENADORIA DE CONCURSOS

EMITIDO EM 05/09/2019 09:37

95inf0

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada CERES - DEPTO CIENCIAS EXATAS E
APLICADAS, Area de Conhecimento TEORIA DA CONTABILIDADE E ANALISE DAS DEMONSTRACOES
CONTABEIS .

Inscricéo
201907023719
201907023277
201907023542
201907023378
201907023694
201907023440
201907023126
201907023510
201907023018
201907023492
201907022898

201907022996

201907023627
201907023734
201907022893
201907023056
201907023413
201907023418
201907023517
201907023412
201907023567

Nome

ALEXANDRA DE OLIVEIRA MARQUES
CARLOS ANDRE MARINHO VIEIRA
DANIEL PINTO NEGREIROS

EDIVALDO DO NASCIMENTO DUDA
FERNANDO DE MEDEIROS BEZERRA
GABRIELA LOUISE DE VASCONCELOS RIBEIRO
GABRIELA VIEIRA DOS SANTOS

HUGO BARROS DIAS FREIRE

IZA LEILLA CARLOS DA SILVA

JOHN PABLO CANDIDO DANTAS SILVA

JORGE ASSEF LUTIF JUNIOR

KAROLINE DO NASCIMENTO MOREIRA FIDELIS
ALVES

KELLYSON VINICIOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
PACIFICO

LAERTT WANDERLEA NOGUEIRA
LUCAS RICKARDSON MACIEL ARAUJO
MARCUS VINICIUS MADRUGA RAMOS
SALMO BATISTA ARAUJO

SANAILTON DE LIMA DIAS

SUSANE DE QUEIROZ VALE FREITAS

TATIANE DE LOURDES AZEVEDO DA CUNHA
BEZERRA

TAYNARA MILENE DA SILVA

Situacéo

INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIQAO INDEFERIDA

INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIQAO INDEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA

INSCRIGAO INDEFERIDA

ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIGAO INDEFERIDA

INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

Campus Universitario BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br




