

## Universidade Federal do Rio Grande do Norte Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos COORDENADORIA DE CONCURSOS



EMITIDO EM 05/09/2019 09:37

## **NOTA INFORMATIVA**

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada CERES - DEPTO CIÊNCIAS EXATAS E APLICADAS, Área de Conhecimento TEORIA DA CONTABILIDADE E ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS .

Inscrição	Nome	Situação
201907023719	ALEXANDRA DE OLIVEIRA MARQUES	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023277	CARLOS ANDRE MARINHO VIEIRA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023542	DANIEL PINTO NEGREIROS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023378	EDIVALDO DO NASCIMENTO DUDA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023694	FERNANDO DE MEDEIROS BEZERRA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023440	GABRIELA LOUISE DE VASCONCELOS RIBEIRO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023126	GABRIELA VIEIRA DOS SANTOS	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023510	HUGO BARROS DIAS FREIRE	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023018	IZA LEILLA CARLOS DA SILVA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023492	JOHN PABLO CANDIDO DANTAS SILVA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907022898	JORGE ASSEF LUTIF JUNIOR	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907022996	KAROLINE DO NASCIMENTO MOREIRA FIDELIS ALVES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023627	KELLYSON VINICIOS RODRIGUES DE OLIVEIRA PACIFICO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023734	LAERTT WANDERLEA NOGUEIRA	ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
201907022893	LUCAS RICKARDSON MACIEL ARAUJO	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023056	MARCUS VINICIUS MADRUGA RAMOS	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023413	SALMO BATISTA ARAUJO	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023418	SANAILTON DE LIMA DIAS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201907023517		INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023412	TATIANE DE LOURDES AZEVEDO DA CUNHA BEZERRA	INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA
201907023567	TAYNARA MILENE DA SILVA	ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL